

Nordic Venture Partners II H1 ApS

Årsrapport for perioden
1. oktober 2012 –
30. september 2013
8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 18.03 2014

ROLF JOAKIM BREDAL
Dirigent

Indhold

Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Nordic Venture Partners II H1 ApS
Sundkrogsgade 21
2100 København Ø

CVR-nr.: 28 84 39 92
Stiftet: 13. juni 2005
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. oktober til 30. september
Første regnskabsår: 13. juni 2005 til 30. september 2006

Direktion

Rolf Joakim Bredahl

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 18.03, 2014.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab. Selskabet kan endvidere udøve anden virksomhed i form af handels- og investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Denne årsrapport omfatter Nordic Venture Partners II H1 ApS' ottende regnskabsår fra den 1. oktober 2012 til den 30. september 2013.

Periodens resultat efter skat udgør et negativt resultat på 468.329 EUR, hvilket ikke anses for tilfredsstillende. Resultatet skyldes udelukkende kursudviklingen i Funcom-aktien.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Årsregnskab 1. oktober 2012 - 30. september 2013

Resultatopgørelse

EUR	2012/2013	2011/2012
Andre eksterne omkostninger	-6.325	-2.477
Bruttoresultat	-6.325	-2.477
Andre finansielle indtægter	-462.004	-3.204.816
Ordinært resultat før skat	-462.004	-3.207.293
Skat af ordinært resultat	-	-
Periodens resultat	-468.329	-3.207.293
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat fra tidligere år	-3.497.534	-290.241
Overført resultat	-468.329	-3.207.293
	-3.965.863	-3.497.534

Årsregnskab 1. oktober 2012 - 30. september 2013

Balance

EUR	Note	<u>30.09.2013</u>	<u>30.09.2012</u>
AKTIVER			
Andre værdipapirer og kapitalandele	1	<u>1.071.929</u>	<u>1.533.933</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.071.929</u>	<u>1.533.933</u>
Likvide beholdninger		<u>151</u>	<u>218</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>151</u>	<u>218</u>
AKTIVER I ALT		<u>1.072.080</u>	<u>1.534.151</u>
PASSIVER			
Anpartskapital	2	17.000	17.000
Overkurs ved emission	2	4.983.000	4.983.000
Overført resultat	2	-3.965.863	-3.497.534
Egenkapital i alt		<u>1.034.137</u>	<u>1.502.466</u>
Anden gæld		<u>37.943</u>	<u>31.685</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>37.943</u>	<u>31.685</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.072.080</u>	<u>1.534.151</u>

Årsregnskab 1. oktober 2012 - 30. september 2013

Noter

1 Andre værdipapirer og kapitalandele

Selskabet ejer aktier i Funcom N.V. med hjemsted i Holland og noteret på børsen i Oslo.

2 Egenkapital

EUR	Anparts- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Saldo 1. oktober 2012	17.000	4.983.000	-3.497.534	1.502.466
Overført resultat	0	0	-468.329	-468.329
Saldo 30. september 2013	17.000	4.983.000	-3.965.863	1.034.137

Anpartskapitalen består af 17.000 stk. anparter á 1 EUR.

Anpartskapitalen er ikke opdelt i anpartsklasser.